

## 新旧対照表

(傍線部分は改定部分)

|                            | 旧                                                                                                                                                       | 新                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 第 18 条 (不正<br>使用)<br>第 3 項 | 3. 前項にかかわらず、次に掲げる損害に対しては、補償は行われません。<br>(1) Visa デビット暗証番号を用いたデビットカードの使用による損害<br>(2) ワンタイムパスワードを用いたデビットカードの使用による損害<br>(3) カード番号等を用いた認証がされたデビットカードの使用による損害 | 3. 前項にかかわらず、次に掲げる損害に対しては、補償は行われません。<br>(1) Visa デビット暗証番号を用いたデビットカードの使用による損害<br>(2) ワンタイムパスワードを用いたデビットカードの使用による損害<br>(3) カード番号等を用いた認証がされたデビットカードの使用による損害<br><u>(4) カード番号等および当社が生成した確認コードを用いて登録がされた Wallet サービス</u><br><u>(「Visa デビット Wallet 利用規定」で定めるサービス) の使用による損害</u> |

※ 「Visa デビットカード利用規定 (旧)」 と 「Visa デビットカード利用規定 (新)」 とともに共通の改定となります。

以上